
Tor Łódź 2020-09-20
Classic Auto Cup - Tor Łódź - Tor Łódź

Puchary: PL

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum.

1 10 SUDER Marek
Ford
Escort
Cosworth

PL
Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 1

00:01:01.926
/ 1

00:01:00.583
/ 1

00:01:00.923
/ 1 00:03:03.432

2 104 DĄBROWSKI
Piotr

opel
astra gsi PL

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
1

00:01:06.348
/ 2

00:01:06.821
/ 2

00:01:06.715
/ 2 00:03:19.884

3 90 BIEGOŃ Jan TOYOTA
MR2 PL

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1-1600 –
1

00:01:09.943
/ 3

00:01:09.007
/ 3

00:01:09.866
/ 3 00:03:28.816

4 68 SZKUDLAREK
Paweł

Porsche
944 S PL

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 1

00:01:11.958
/ 4

00:01:12.367
/ 4

00:01:11.650
/ 4 00:03:35.975

5 79 SZUTER
Tomasz Fiat 126 PKDL PL

PWC
Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1-1600 –
2

00:01:13.265
/ 7

00:01:13.140
/ 6

00:01:13.599
/ 5 00:03:40.004

6 71 JAROSZEWICZ
Andrzej

Volvo
Amazon PL

Grupa 1 -
VINTAGE &
OLDTIMER

G1-2000 –
1

00:01:13.172
/ 6

00:01:13.531
/ 7

00:01:13.922
/ 6 00:03:40.625

7 81 LENCZKOWSKI
Andrzej Megane PL

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
1

00:01:12.928
/ 5

00:01:12.966
/ 5

00:01:30.166
/ 7 00:03:56.060
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